Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района Камышлинский

Самарской области

СП «Детский сад Улыбка»

ПРИКАЗ

«Об утверждении состава рабочей группы,

плана работы для проведения внутренней

системы оценки качества образования

в СП «Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с. Камышла

№ 69 -ОД от 28 августа 2022 года

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»;

Приказа Министерства образования и науки РФ №462 от 14.06.2013 г.

«Об утверждении порядка самообследования образовательной организации»;

     Приказа Министерства образования и науки РФ № 1324 от 10.12.2013 г.

«Об утверждении показателей деятельности организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения Педагогического совета СП

«Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с. Камышла  протокол №1 от 30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры ВСОКО

в «Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с.Камышла:

Руководитель группы

Галимуллина Рамиля Агтасовна, руководитель СП;

Члены рабочей группы:

Кандратьева Наталия Ивановна, старший воспитатель;

Хасаншина Лилия Ахметшагитовна, педагог-психолог;

Шайдуллина Гузалия Асхатовна, учитель-логопед;

Мухаметзянова Алися Ринатовна, учитель-логопед;

Гарифуллина Венера Нурсахиевна, воспитатель;

Киямова Лариса Равгатовна, воспитатель;

Кашапова Гулия Халитовна, воспитатель;

Гаязова Эльвира Рамиловна, воспитатель.

Председатель родительского комитета Фаляхутдинова Д.И.

2. Утвердить Положение «О внутренней системы оценки качества образования»

(ВСОКО) в СП «Детский сад Улыбка» ГБОУ СОШ с.Камышла (приложение 1)

	Руководитель группы
	Члены рабочей группы: